Артикул Потужність, Вт Момент обертання, Nm
Швидкість обертання,
об/хв.
Розмір, L, мм Час безперервної роботи, хв.
40-S10 121 10 17 485 4
40-S13 121 13 14 485 4
40-RS10 121 10 17 565 4
Артикул Потужність, Вт Момент обертання, Nm  Швидкість обертання, хв. Розмір, L, мм Час безперервної роботи, хв.
60-S20 145 20 15 445 4
60-S30 191 30 15 515 4
60-S40 198 40 15 515 4
60-S50 205 50 12 515 4
60-M20 NHK 145 20 15 520 4
60-M30 NHK 191 30 15 580 4
60-M40 NHK 198 40 15 580 4
60-M50 NHK 205 50 12 580 4
60-RS20 145 20 15 585 4
60-RS30 191 30 15 620 4
60-RS40 198 40 15 620 4
60-RS50 205 50 12 620 4
60-RM20 NHK 170 20 15 750 4
60-RM40 NHK 198 40 15 750 4
60-RM50 NHK 205 50 12 745 4
Артикул Потужність, Вт Момент обертання, Nm  Швидкість обертання, хв. Розмір, L, мм Час безперервної роботи, хв.
70-S80 385 80 12 560 4
70-S100 393 100 10 560 4
70-S120 350 120 9 630 4
70-S140 385 140 7 630 4
70-M80 NHK 385 80 12 600 4
70-M100 NHK 393 100 10 600 4
70-M120 NHK 350 120 9 620 4
70-M140 NHK 385 140 7 620 4
70-RS80 385 80 12 700 4
70-RS100 340 100 9 750 4
70-RS120 350 120 9 750 4
70-RS140 385 140 7 750 4
70-RM60 NHK 320 60 12 780 4
70-RM120 NHK 350 120 9 785 4
Електродвигун MOSEL для вала 40мм
ТАБЛИЦЯ
ПАРАМЕТРИ ЕЛЕКТРОДВИГУНІВ
З
А
Х
И
С
Н
І Р
О
Л
Е
ТИ
Електродвигун MOSEL для вала 60мм та труби 112мм
Електродвигун MOSEL для вала 70мм та труби 89, 132мм